**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

XXXIVa. Verordnung der Markgrafen Johann und Otto über die Freiheit der
Kirche in Rahmitz, vom Jahre 1234.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54716)

ratum tradidi in testimonium eiusdem renunciacionis et recognicionis perpetuo valiturum Cum subscriptione testium honestorum virorum, quorum nomina sunt hec: Dominus Reinbertus de Clodene, Aluericus de blanckenfee, Rudolphus de stade, Bartoldus, Gothfridus, johannes de Lubas, Hermannus leo, Tammo castrensis de beltz, Anno gracie M^o. CC^o. XXX quarto, XV kalendas octobris.

Aus einem Copialbuche des Geh. Ministerial-Archives.

Ann. Das Copialbuch enthält zugleich eine alte dem 14. oder 15. Jahrhundert angehörige Uebersetzung dieser Urkunde. Fehlerhafter Abdruck mit der Jahreszahl 1233 in L. v. Ledebur Archiv VII, 172.

XXXIV a. Verordnung der Markgrafen Johann und Otto über die Freiheit der Kirche in Nahmitz, vom Jahre 1234.

De libertate ecclesie in Namiz, Johannes et Otto Marchiones. A. 1202.

Altes Verz. Lehniner Urk. — Gercken VII, 329. Das Jahr ist hier offenbar verschrieben.

Johannes et Otto Marchiones de libertate ecclesiae in Naumitz, anno 1234.

Neueres Verz. Lehniner Urkunden.

XXXIV b. Die Markgrafen Johann I. und Otto III. verkaufen dem Kloster Lehnin 13 Hufen Landes in Rehem, am 10. Juni 1241.

In nomine domini nostri ihesu cristi amen. Johannes et Otto, germanus eius, Dei gracia Marchiones Brandenburgensis, omnibus presentem paginam uisuris salutem in salutari cristo ihesu. Nouerint vniuersi tam futuri quam presentis cristi cultores, quod nos dilectis fratribus nostris de Lenin uendidimus pro nonaginta marcis duabus minus Tredecim manfos in Nedecim cum omni iure et libertate perpetuo possidendos. Ne quis ergo scrupulus dubietatis et controuersie super hoc facto in posterum generetur et ut iam dicti fratres nostri de Lenin a totius molestie eximantur grauamine duximus hoc factum sigilli nostri appensione confirmare, Testibus adhibitis, Quorum ista sunt nomina: Rodericus Abbas de Cenna, Ludolfus notarius noster, Walterus de Arnefstein, Theodericus de stralowe, Thidardus de wulterhufen, Fredericus de kerkowe, Lodewicus frater eius, Otto glycere et alii quam plures milites et clientel. Acta sunt hec anno gracie M^o. CC^o. XLI^o. III idus Junii Epacta XVII^a. Concurrente II. Indictione XXIII^a.